
Dita Fillimi Mbarimi 

Sistemet Elektroenergjetike  (L) - Nexhmi 

Krasniqi (Gr 1)
Pompat e Nxehtësisë dhe Energjia Gjeotermale  (L) 

- Marigona Krasniqi (Gr 1)

Dita Fillimi Mbarimi 

Politikat dhe Rregullativat Energjetike (L) -  

Kadri Kadriu (Gr 1)

Modelim dhe Simulim (L) - 

Kadri Kadriu (Gr 1)

Dita Fillimi Mbarimi 

Hidroenergjia (L) - Hazir Cadraku/Nexhmi 

Krasniqi (Gr 1)

Rrjetat e Mençura dhe Mikrokontrollerët (L+U) - 

Avni Alidemaj (Gr 1)

Dita Fillimi Mbarimi 
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Praktikë Profesionale – mbahet ditën e premte. 

Termini caktohet në koordinim me studentët dhe 

stafin përkatës.

UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Inxhinieri e Energjisë / Viti- II-rë Bsc

Viti Akademik 2025/26
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